

Agderposten AGDERPOSTEN.NO/KULTUR

Kultur & UNDERHOLDNING

TIPS OSS tusentips@agderposten.no
TELEFON 37 00 37 00

DELER BOK: Biblioteksjef Ola Eiksund har over 75.000 boktitler å velge fra når han skal plukke EN som har gjort et så sterkt inntrykk at det har påvirket livet hans.

«Stjal» ideen fra NRK

For sikkerhets skyld spurte de NRK før de torde «stjele» ideen. Nå kan lokale kjendiser avsløre hvilke bøker som har gjort et uutslettelig inntrykk på dem.

► LITTERATUR

Det var Aust-Agder bibliotek og kulturformidling som likte NRK-programmet «Brenner og bøkene» så godt at de ville kopiere ideen.

– NRK syntes visst bare det var hyggelig, og sa ja, forteller han som skal være «Brenner», programleder Steinar Nielsen.

Fire lokale

Torsdag kveld har den tidligere NRK-journalisten og NRK Sørlandet-redaktøren fått med seg to andre markante journa-



PROGRAMLEDER: Steinar Nielsen.

lister til biblioteket i Arendal for å snakke om bøker som har gjort inntrykk på dem: reportasjeleder i NRK Sørlandet Jon Gelius og kulturredaktør i Fædrelandsvennen Karen Kristine Blågestad. I tillegg deltar psykolog og forfatter Bjørg Øygarden og biblioteksjef Ola Eiksund, alle fire hjemmehørende i Arendal.

Påvirket deres liv

De skal fortelle om hver sin bok som har betydd noe spesielt for dem. Helst i den grad at den har



DELER BOK: Reportasjeleder Jon Gelius i NRK.

påvirket deres liv.

– Dette er en morsom idé, og vi har funnet fire veldig spennende navn, sier Steinar Nielsen, som er blitt pensjonist.

Underholdning og leselest

Han har selv hatt store opplevelser i litteraturgrupper der folk har fortalt om bøker han egentlig ikke hadde tenkt å lese.

– Bøkene de fire skal snakke om behøver ikke være de beste de har lest, men de må ha gjort et særlig sterkt inntrykk. Hensikten for publikum må være å



DELER BOK: Kulturredaktør Karen Kristine Blågestad i Fædrelandsvennen.

bli underholdt – og å få lyst til å lese, sier Nielsen.

Det er strengt hemmelig hvilke bøker de fire har valgt. Men Ola Eiksund har trolig valgt én av de 75.431 titlene han kan velge mellom på biblioteket han er sjef over i Arendal.

– Jeg har valgt en bok som mer enn noen annen har formet og endret mitt syn på litteratur, sier han i en pressemelding.

Sju arrangement

Arrangementet «Boka jeg vil dele med deg» er utarbeidet



DELER BOK: Psykolog og forfatter Bjørg Øygarden.

og støttet av Retrobiblioteket (Nasjonalbiblioteket) i regi av Aust-Agder bibliotek og kulturformidling. Sju bibliotek i Aust- og Vest-Agder har takket ja til tilbudet, og alle har stått fritt til å fylle det med innhold.

Steinar Nielsen skal være programleder for alle de fem som skal være i Aust-Agder: På biblioteket i Grimstad 5. mars, i Froland 6. mars og i Tvedestrand både 28. mars og 25. april.

► Inger Stavelin

inger.stavelin@agderposten.no